dos bueyes de arar) por un censo anual de ¿7 libras anuales (ca.í. Man

tenía, a medias un pequeño rebaño ovino. 

Finalmente poseía Reial Pere diversos censos, unos suyos, otros per

tenecientes a la dote matr imonial . Los primeros estaban ubicados espe

cialmente en Pollensa [L'Arbossar, l Alboraia, Vatig, Crestaix); los segun

dos, mucho mas esparcidos, procedían del patrimonio de la familia de 

mercaderes Savila, a la que pertenecía su mujer. 

Inventario del mercader 

17-8-1383.- Ciutat de Mailorques 

In Dei nomine. 

Cum, ob doli maculam evitandam omnemque fraudis suspectionen 

tollendam, tutores, procuratores e't hii qui bona incipiunt regere aliena, 

inventarium de ipsis bonis conficere teneantur, ideirco nos: Petrus 
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Bennasser, Arnaldus Torrella et Iacobus Sa-Fortesa, mercatoris, civis 

Maior icarum quondam, per eundem Petrum Regalem dati et assignati, 

Francesquine, pupille, filie comuni dicti Petri Regali quondam et domini 

Nicholaue, uxoris sue, viventi heredique universali dicti patris suí. ut 

patet indicto testamento dicti quondam Regalis Petri facto in posse Petri 

Ribalta, notarii Maioricarum, infrascripti, duodécima die mensis augusti, 

anno a Nat iv i ta te Domini M C C C L C C C tertio presenti et infrascripto ( . . . ) 

facimus inventarium seu reportorium de bonis ómnibus et iuribus quae 

invenimus in bereditate dicti defuncti ( . . . ) 

1,- Hospitium 

El primo invenimus in dicta bereditate quoddam hospitium in quo 

dictum quondam Regalis Petri habitabat, situatum intus civitatem 

Maioricharum, in parochia et vicho sancti lacobi, quod tenetur, prout in 

quoddam publico instrumento emptions facte de ¡pso hospicio per 

Guil lermun Petr i quondam, patrem dicti Regal is , facto et clauso 

auctoritate discreti lacobi de Motremio (?) quondam, notarii Maioricarum, 

X V I I I kalendas iulií, anno Domini M C C C L secundo, continetur. 

Et affrontat, ex una parte, in vicho maiori Sancti lacobi et, ex alia, 

in quodam carrarono Laurentii Bernardi quondam et, ex alia, in hospitio 

dicti Laurent i i Bernardi quondam et, ex alia, in quodam hospitio quod 

nunc est domine uxoris Iohannis Savila quondam. 

2,- Camera 

í tem, invenimus in camera dicti hospitii, in qua dictus defunctus 

iacebat, unum lectum postmm scilicet septem postibus et cum marfica 

vetere vir ide. 

í tem, unum matalaffium listatum, oldanum, cum sotana viride. 

í tem, unum traverserium, listatum, de fluxello.